

(別紙)新旧対照表

新	旧
<p>4 地域再生計画の目標</p> <p>(略)</p> <p>目標1 汚水処理人口普及率を51.5%(平成16年度)から <u>77.9%</u>(平成21年度)に向上させる。</p> <p>5-2 法第4章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>(略)</p> <p>・公共下水道・・・<u>平成19年3月に変更事業認可予定。</u></p> <p>(略)</p> <p>【事業区域】</p> <p>(略)</p> <p>・浄化槽(市町村設置型) 多気町のうち<u>公共下水道及び農業集落排水整備区域を除く区域</u></p> <p>(略)</p>	<p>4 地域再生計画の目標</p> <p>(略)</p> <p>目標1 汚水処理人口普及率を51.5%(平成16年度)から <u>76.3%</u>(平成21年度)に向上させる。</p> <p>5-2 法第4章の特別の措置を適用して行う事業</p> <p>(略)</p> <p>・公共下水道・・・<u>平成17年3月1日に事業認可。</u></p> <p>(略)</p> <p>【事業区域】</p> <p>(略)</p> <p>・浄化槽(市町村設置型) 多気町(<u>旧勢和村区域</u>)のうち農業集落排水整備区域を除く区域</p> <p>(略)</p>

(別紙)新旧対照表

【事業期間】

- ・ 公共下水道 平成 17 年度 ~ 21 年度
(追加事業は平成 19 年度から着手)
- ・ 浄化槽 (市町村設置型) 平成 18 年度 ~ 21 年度
- ・ 浄化槽 (個人設置型) 平成 17 年度 ~ 18 年度

【整備量】

- ・ 公共下水道 75 ~ 400 28,700m
- ・ 浄化槽 (市町村設置型) 320 基
- ・ 浄化槽 (個人設置型) 18 基

なお、各施設による新規の処理人口は下記のとおり

- 公共下水道 1,995 人
- 浄化槽 (市町村設置型) 1,050 人
- 浄化槽 (個人設置型) 60 人

【事業費】

- ・ 公共下水道
事業費 1,960,000 千円 (うち交付金 980,000 千円)
単独事業費 730,000 千円
- ・ 浄化槽 (市町村設置型)
事業費 348,000 千円 (うち交付金 116,000 千円)

【事業期間】

- ・ 公共下水道 平成 17 年度 ~ 19 年度
- ・ 浄化槽 (市町村設置型) 平成 18 年度 ~ 21 年度
- ・ 浄化槽 (個人設置型) 平成 17 年度 ~ 21 年度

【整備量】

- ・ 公共下水道 75 ~ 400 16,000m
- ・ 浄化槽 (市町村設置型) 320 基
- ・ 浄化槽 (個人設置型) 72 基

なお、各施設による新規の処理人口は下記のとおり

- 公共下水道 1,412 人
- 浄化槽 (市町村設置型) 1,320 人
- 浄化槽 (個人設置型) 240 人

【事業費】

- ・ 公共下水道
事業費 780,000 千円 (うち交付金 390,000 千円)
単独事業費 286,000 千円
- ・ 浄化槽 (市町村設置型)
事業費 320,400 千円 (うち交付金 106,800 千円)

(別紙)新旧対照表

・浄化槽(個人設置型)

事業費 6,768 千円(うち交付金 2,256 千円)

合計

事業費 2,314,768 千円(うち交付金 1,098,256 千円)

単独事業費 730,000 千円

(略)

・浄化槽(個人設置型)

事業費 27,516 千円(うち交付金 9,172 千円)

合計

事業費 1,127,916 千円(うち交付金 505,972 千円)

単独事業費 286,000 千円

(略)